

Форма

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа**

**по трубопроводам \_\_\_\_\_ ООО «Класик» \_\_\_\_\_**

(наименование субъекта естественной монополии)

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки			Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (руб.)	Единица измерения	Количество товаров, работ, услуг	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа		
		размещение заказов путем проведения	конк аукцион урс	размещение заказов без проведения торгов:									
		аукцион	предл ожени й	запрос единстве нный поставщ ик									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	01.10.2019				X		Печать бланков	5 401,50	усл	1	5 401,50	ООО Абрис-принт	1372 от 01.10.2019
2	30.10.2019				X		Печать бланков	7 010,50	усл	1	7 010,50	ООО Абрис-принт	1536 от 30.10.2019
3	09.10.2019				X		Шпилька колеса	77,00	шт	6	462,00	ООО ТК "АВТОПРОМТЕХНОЛОГИ 5"	282 от 09.10.2019
4	09.10.2019				X		гайка заднего колеса правая	56,00	шт	6	336,00	ООО ТК "АВТОПРОМТЕХНОЛОГИ 5"	282 от 09.10.2019
5	09.10.2019				X		Футорка правая	81,50	шт	6	489,00	ООО ТК "АВТОПРОМТЕХНОЛОГИ 5"	282 от 09.10.2019
6	09.10.2019				X		гайка перед колеса левая Зил-130, 131, ГАЗ	35,00	шт	6	210,00	ООО ТК "АВТОПРОМТЕХНОЛОГИ 5"	282 от 09.10.2019
7	09.10.2019				X		ступица задняя ГАЗ-53 голая 53-3104015-02	3 221,00	шт	1	3 221,00	ООО ТК "АВТОПРОМТЕХНОЛОГИ 5"	282 от 09.10.2019

8	09.10.2019				X			сальник задней ступицы ГАЗ-53	65,00	шт	1	65,00	ООО ТК "АВТОПРОМТЕХНОЛОГИ Я"	282 от 09.10.2019
9	09.10.2019				X			барабан тормозной задний ГАЗ-53	5 700,00	шт	1	5 700,00	ООО ТК "АВТОПРОМТЕХНОЛОГИ Я"	282 от 09.10.2019
10	09.10.2019				X			Подшипник ступицы	745,00	шт	1	745,00	ООО ТК "АВТОПРОМТЕХНОЛОГИ Я"	282 от 09.10.2019
11	09.10.2019				X			подшипник 3/ступицы наруж Зил 5301	650,00	шт	1	650,00	ООО ТК "АВТОПРОМТЕХНОЛОГИ Я"	282 от 09.10.2019
12	09.10.2019				X			Прокладка полуоси	20,00	шт	1	20,00	ООО ТК "АВТОПРОМТЕХНОЛОГИ Я"	282 от 09.10.2019
13	09.10.2019				X			Бетон М 200	3 200,00	м3	2	6 400,00	ООО БРУ-КР	3219 от 09.10.2019
14	11.10.2019				X			Бетон М 200	3 200,00	м3	1,5	4 800,00	ООО БРУ-КР	3252 от 11.10.2019
15	18.10.2019				X			Бетон М 200	3 200,00	м3	1,5	4 800,00	ООО БРУ-КР	3357 от 18.10.2019
16	10.10.2019				X			Насос циркуляционный DDR-7525 100-300 ICH-KF rev	6 708,74	шт	2	13 417,48	ООО ГАЗСТРОЙИНВЕСТ	СИ-5204 от 10.10.2019
17	10.10.2019				X			Насос циркуляционный DWMG-5070PL 100-300 MSC	6 508,01	шт	1	6 508,01	ООО ГАЗСТРОЙИНВЕСТ	СИ-5204 от 10.10.2019
18	10.10.2019				X			теплообменник отопления 67 FIN	7 696,51	шт	1	7 696,51	ООО ГАЗСТРОЙИНВЕСТ	СИ-5204 от 10.10.2019
19	10.10.2019				X			Теплообменник отопления 85 FIN (130-200 ICH-MSC)	10 134,72	шт	2	20 269,44	ООО ГАЗСТРОЙИНВЕСТ	СИ-5204 от 10.10.2019
20	10.10.2019				X			Трехходовой клапан с приводом (100-400 MSC)	3 647,52	шт	2	7 295,04	ООО ГАЗСТРОЙИНВЕСТ	СИ-5204 от 10.10.2019
21	10.10.2019				X			Блок управления Deluxe 13- 35K	4 100,00	шт	1	4 100,00	ООО ГАЗСТРОЙИНВЕСТ	СИ-5204 от 10.10.2019

22	25.10.2019					X			Брус мтз	10 740,00	шт	1	10 740,00	ООО ТК ГИДРАВЛИКА	5790 от 25.10.2019
23	01.10.2019					X			Цилиндр сцепления рабочий	1 360,00	шт	1	1 360,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	1520 от 01.10.2019
24	23.10.2019					X			Амортизатор ГАЗ-3302 "ХОЛДА" газовый	1 230,00	шт	4	4 920,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	1652 от 23.10.2019
25	23.10.2019					X			Отбойник подрессорника ГАЗ-3302	50,00	шт	8	400,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	1652 от 23.10.2019
26	23.10.2019					X			Хомут NORMA 8-12мм	20,00	шт	4	80,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	1652 от 23.10.2019
27	23.10.2019					X			Хомут NORMA 16-27мм	26,00	шт	4	104,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	1652 от 23.10.2019
28	23.10.2019					X			радиатор отопителя	780,00	шт	1	780,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	1652 от 23.10.2019
29	23.10.2019					X			Пагрубки отопителя	230,00	шт	1	230,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	1652 от 23.10.2019
30	07.10.2019					X			Муфта 110 ПЭ 100	532,92	шт	30	15 987,60	ООО "Фитинг"	751 от 07.10.2019
31	07.10.2019					X			Муфта 32 эл/св ПЭ 100	152,00	шт	50	7 600,00	ООО "Фитинг"	751 от 07.10.2019
32	07.10.2019					X			НСПС ПЭ100 63*57	422,29	шт	20	8 445,80	ООО "Фитинг"	751 от 07.10.2019
33	07.10.2019					X			Отвод 90 ПЭ100 д090	264,42	шт	10	2 644,20	ООО "Фитинг"	751 от 07.10.2019
34	07.10.2019					X			Отвод 90*32 ПЭ100	108,00	шт	10	1 080,00	ООО "Фитинг"	751 от 07.10.2019
35	07.10.2019					X			Отвод 45 ПЭ100	238,68	шт	10	2 386,80	ООО "Фитинг"	751 от 07.10.2019

36	07.10.2019				X			Седелка эл/в 63*63	1 557,01	шт	40	65 280,40	ООО "Фитинг"	751 от 07.10.2019
37	07.10.2019				X			Седелка 225-32 ПЭ 100	2 500,00	шт	8	20 000,00	ООО "Фитинг"	751 от 07.10.2019
38	07.10.2019				X			Седелка 160*32 ПЭ100	1 500,00	шт	10	15 000,00	ООО "Фитинг"	751 от 07.10.2019
39	07.10.2019				X			Седелка 110*63 ПЭ100	1 879,15	шт	30	56 374,50	ООО "Фитинг"	751 от 07.10.2019
40	07.10.2019				X			Седелка 110*32 ПЭ 100	1 500,00	шт	10	15 000,00	ООО "Фитинг"	751 от 07.10.2019
41	07.10.2019				X			Седелка 90*63 ПЭ100	1 550,00	шт	30	46 500,00	ООО "Фитинг"	751 от 07.10.2019
42	07.10.2019				X			Седелка 63*32 ПЭ 100	1 100,00	шт	30	33 000,00	ООО "Фитинг"	751 от 07.10.2019
43	07.10.2019				X			Переход 110*63 ЭС ПЭ	167,70	шт	20	3 354,00	ООО "Фитинг"	751 от 07.10.2019
44	07.10.2019				X			Заглушка 90мм ПЭ 100	145,08	шт	10	1 450,80	ООО "Фитинг"	751 от 07.10.2019
45	07.10.2019				X			Заглушка 63 ПЭ	54,60	шт	30	1 638,00	ООО "Фитинг"	751 от 07.10.2019
46	07.10.2019				X			Заглушка 0032 мм ПЭ100	10,08	шт	30	302,40	ООО "Фитинг"	751 от 07.10.2019
47	07.10.2019				X			Ввод цоколь 63*57 2,0*1,5м	2 700,00	шт	10	27 000,00	ООО "Фитинг"	751 от 07.10.2019
48	07.10.2019				X			Ввод цоколь 32*25	1 550,00	шт	10	15 500,00	ООО "Фитинг"	751 от 07.10.2019
49	14.10.2019				X			Генератор 2108 КЗАТЭ	4 100,00	шт	1	4 100,00	ИП Титов Игорь Васильевич	66 от 14.10.2019

50	14.10.2019			X		Чехол рычага КПП верхний 2101-07 3-д БРТ	80,00	шт	1	80,00	ИП Тигоя Игорь Васильевич	66 от 14.10.2019
51	22.10.2019		X			Техническое обслуживание газораспределительных сетей	116 590,76	усл	1	116 590,76	ООО Подземмонтажизащита	9 от 22.10.2019
52	30.10.2019		X			Тех.обслуживание и поверка сигнализаторов Сигнал -4 (2 шт.),	8 088,00	усл	1	8 088,00	ЦЕНТР "ЧЕЛДВИНСКАГРОПРОМ НОЛТ"	817 от 30.10.2019
53	31.10.2019		X			Аренда земли	4 640,00	усл	1	4 640,00	ООО Юпитер	234 от 31.10.2019
54	31.10.2019		X			Аренда нежилого помещения	243 880,00	усл	1	243 880,00	ООО Юпитер	237 от 31.10.2019
55	30.09.2019		X			Газ горючий природный (потери) за сентябрь 2019г.	5 082,65	тыс.м3	30,498	155 010,60	ООО НОВАТЭК-ЧЕЛДВИНСК	ЧР0000030331 от 30.09.2019
56	31.10.2019		X			Бензин АИ-92 за октябрь 2019г.	42,17	л	2065,00	87 081,05	ООО ЛУКОЙЛ-Ингер-Кард	243755002593/Н от 31.10.2019
57	31.10.2019		X			Дизельное топливо ЭКТО за октябрь 2019г.	47,57	л	3900,00	185 504,00	ООО ЛУКОЙЛ-Ингер-Кард	243755002593/Н от 31.10.2019
58	30.09.2019		X			Электронергия за сентябрь 2019 г.	6,96	кВт.ч	1 180,00	8 212,66	ООО Уралэнергосбыт	74020521002266И092019 от 30.09.2019